Gonçalves - Prefeito
Municipal de Aquiraz 

Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional Suplementar no
Orçamento Municipal em observância ao determinado na Lei Federal
n° 4.320/64, bem como altera a Lei Municipal n° 1.516/2022 e dá
outras providências. 2.850.000,00 (dois milhões oitocentos e cinquenta
mil reais). 

Para o Envio as
Comissões.

5 - Projeto de Lei
Ordinário nº 82 de
2023
Processo: -
Autor: Giselle
Façanha 

Institui a Política Municipal de Prevenção ao Suicídio — VIDA
SEMPRE, a ser implementada no âmbito do município de Aquiraz 

Para o Envio as